
   

                          DETERMINAZIONE N. 1599 del 31/12/2014   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

PROROGA DELL’INSERIMENTO DI SOGGETTI RESIDENTI NELL’ASL VCO PRESSO 
LA RSA ORCHIDEA DI ALESSANDRIA PER IL PERIODO 01.01.2015 – 31.12.2015  

 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1599 del 31/12/2014   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Domo-
dossola 
 

 
Data _______________ 

Il Direttore Macrostruttura 
Distretto di Domodossola 

__________________________ 
       
 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            

 
 

Il Direttore S.O.C.  
Risorse Economiche e Finanziarie 
__________________________ 

 
 
 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1599 del 31/12/2014   

3 di 5 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

PREMESSO che la Giunta Regionale con Deliberazione n.36-27998 del 02.08.99 ha dettato 
specifiche disposizioni alle AA.SS.LL. regionali per lo sviluppo dell’assistenza neuropsichiatrica 
dell’età evolutiva e dell’adolescenza compresa la collaborazione e l’interazione interdisciplinare 
tra operatori sanitari ed operatori sociali ed educativi;  
 
PREMESSO altresì che la Giunta Regionale con Deliberazione n. 51-11389 del 23.12.2003, al-
legato B ha disciplinato, in sede di applicazione dei L.E.A. nell’area socio-sanitaria, l’articolazione 
dei servizi e degli interventi socio-sanitari per persone con disabilità; 
 
PRESO ATTO che ai sensi della normativa richiamata l’Unità Multidimensionale di Valutazione 
Disabili distrettuale, ha eseguito, come risulta dal verbale del 19.11.2014, la valutazione della 
situazione clinico funzionale e socio-assistenziale di utenti residenti nell’ASL VCO e ricoverati 
nella RSA “Orchidea”, strutture operative di Alessandria e di Castelferro (AL), di seguito indicati 
con le sole iniziali in quanto suscettibili di recar contrasto con il principio di tutela dei dati per-
sonali sensibili ai sensi del D.Lgs. 196/2003: 
 

Utente Esito rivalutazione 

A.R. Conferma per l'anno 2015 

I.P. Conferma per l'anno 2015 

B.D. Conferma per l'anno 2015 

F.G Conferma per 3 mesi 

M.M. Conferma per 6 mesi 

 
RITENUTO, sulla scorta delle valutazioni effettuate dall’U.M.V.D., di provvedere alla conferma 
degli inserimenti in atto anche per l’anno 2015 dando atto che l’onere conseguente sarà forma-
lizzato ed assunto con successivo e separato provvedimento in sede di predisposizione del Bi-
lancio anno 2015;  
 
VISTE la D.G.R. n. 51-11389 del 23.12.2003 e la D.G.R. n. 36-27998 del 02.08.99; 
 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vi-
genti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI CONFERMARE, per i motivi in premessa esposti, gli inserimenti di soggetti diversi, re-
sidenti nell’ASL VCO, nella RSA “Orchidea” strutture operative di Alessandria e di Castelferro 
(AL), i cui nominativi sono di seguito indicati con le sole iniziali in quanto suscettibili di recar 
contrasto con il principio di tutela dei dati personali sensibili ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e 
precisamente: 

Utente Esito rivalutazione 

A.R. Conferma per l'anno 2015 

I.P. Conferma per l'anno 2015 

B.D. Conferma per l'anno 2015 

F.G Conferma per 3 mesi 

M.M. Conferma per 6 mesi 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1599 del 31/12/2014   

4 di 5 

2. DI DARE ATTO che l’onere conseguente all’adozione del presente provvedimento sarà 
formalizzato ed assunto con successivo e separato provvedimento in sede di predisposizione 
del Bilancio anno 2015 

 
3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al legale rappresentante della RSA Orchidea 

di Alessandria 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
F.to 

Il Responsabile del Procedimento  
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

Romano FERRARI 

 

F.to 
IL DIRETTORE DEL 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
Romano FERRARI 

 
 
 
 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-
TERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
                                         ________________________ 

  



   

                          DETERMINAZIONE N. 1599 del 31/12/2014   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP  

 SERT  DP  FL  

 DIST. 0  F  REF  

 DIST. V  SD  ITB  

x DIST. D  LP  ICT  

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO  

 MED URG  BC  NPI  

 SITRPO  RU    

   PP    

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

